
Pánská multifunkční bunda NORTHFINDER-NORTHKIT-BU-32682OR-269-black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Northfinder. Černá bunda Northkit je skutečný multitalent mezi nouzovými bundami.
Outdoorová bunda je sbalitelná do vlastní kapsy, připravena chránit a poskytovat komfort při jakékoliv sportovní
aktivitě. Za soumraku, v chladném větru, při náhlém sněžení nebo při průtrži mračen, treková bunda si vždy splní
svou povinnost.

Díky 2-vrstvé ripstop-nylonové membráně s vodním sloupcem 10 000 mm nabízí trekingová bunda absolutní
větruodolnost a nepromokavost. Všechny švy jsou podlepené a současně materiál disponuje velmi dobrou
prodyšností. Nastavitelná a tvarovaná kapuce umožňuje dobrý výhled a dá se schovat do límce.

Otvory v podpaží a otvory v bederní oblasti rozšiřují možnosti odvětrávání. Stejně je také možné bundu částečně
odzipsovať a spojit na hrudi pásem pro redukci nepříjemného povievania. Elastické manžety s fixací palce zamezují
shrnování rukávů a spolu s nastavitelným pásem brání nežádoucímu průniku větru. Cyklista ocení nejen
bezproblémový přístup do kapes trikotu přes větrací otvory na zádech, ale i bezpečnou viditelnost díky 360 °
reflexním prvkem.

Mít u sebe nouzovou větrovku, znamená být připraven na všechny druhy počasí. Svou praktičností osloví cyklisty,
běžce a turisty, ale i skialpinisty, či běžců na lyžích.

Detaily produktu:

nepromokavá bunda
lehký 2-vrstvý ripstop materiál
užší střih
voděodolnost: 10 000 mm
prodyšnost: 10 000 g / m2 / 24h
ventilace na hrudníku
přímý přístup ke kapsám
ventilace na zádech
ventilace v průramku
rukáv fixovaný na palci

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



integrovaná kapuce
nastavitelná kapuce
kapsa na iPhone 6
reflexní prvky
kapsa na cyklo láhev
nastavitelný spodní okraj lemu
všechny švy podlepené
kapsa na platební karty
sbalitelná do vnitřní kapsy
vodoodpudivá úprava na povrchu
YKK zipy
uchycení pro sluchátka
elastická manžeta
kapsa na klíče
hmotnost: 250 g
rozměry: 220 × 100 mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


